
UCHWAŁA NR LII/290/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na prowadzenie robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn: „Remont sygnatury kościoła 
Św. Marcina w Widawie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i poz. 952) oraz § 9 Regulaminu udzielania 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa wprowadzonego 
uchwałą Rady Gminy Widawa Nr LXV/391/18 z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na 
terenie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321), zmienionego uchwałą 
Nr XXXII/176/20 Rady Gminy Widawa z dnia 17 lipca 2020 w sprawie zmian 
w Regulaminie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie 
Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4478) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Widawa dotację celową w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie dziesięć tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Widawie, z przeznaczeniem na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Widawa na zadanie pn: „Remont sygnatury 
kościoła Św. Marcina w Widawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: AF72BB4A-9C38-4143-BB87-BECAFAB6808B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


